
 

 

Přeložka sil. II/157, 6. etapa a 
obchvat Srubce 
H.8.   Dopravně inženýrské podklady 
Průvodní zpráva 

25. září 2017 

 

Jihočeský kraj 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 
 

 

368025 1 A  

  

 Mott MacDonald 

Národní 984/15 
110 00 
Praha 1 
Česká republika 
 
T +420 221 412 800 
 

mottmac.com 

Krajský úřad 
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

Přeložka sil. II/157, 6. etapa a 
obchvat Srubce 

H.8.   Dopravně inženýrské podklady 
Průvodní zpráva 

25. září 2017 

 

Jihočeský kraj 
 





Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

Záznam o vydání a revizi 

Revize Datum Původce Revizor Schvalovatel Popis 

A 25.9.2017 N. Dokoupil D. Šesták O. Kokeš Průvodní zpráva 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Třída informací: Standard 
 

Tento dokument je vydán pro stranu, která si jej objednala a pouze pro specifické účely spojené s výše uvedeným 
projektem. Nesmí být využíván jinou stranou ani k jinému účelu. 

Nepřijímáme žádnou odpovědnost za důsledky používání tohoto dokumentu jinou stranou nebo jeho používání k jinému 
účelu. Nepřijímáme žádnou odpovědnost za jakékoli chyby nebo opomenutí způsobená chybami nebo opomenutími v 
datech, které nám dodaly jiné strany. 

Tento dokument obsahuje důvěrné informace a proprietární duševní vlastnictví. Bez našeho svolení a svolení strany, 
která si jej objednala, nesmí být poskytnut jiným stranám.  

Tato zpráva byl a připravena výhradně pro objednávajíc í str anu („ Klient“) v souvislosti s uvedeným proj ektem. N esmí být použi ta k jinému účel u. Kromě Klienta nebo str any, kter á výslovně souhlasila s  naši mi podmínkami důvěr y („Příj emce(i)“) nesmí žádná osoba používat  obsah, infor mace ani jakékoli názor y vyjádřené v této zpr ávě. N epřijímáme žádnou odpovědnost vůči  jakémukoli ji nému příjemci  tohoto dokumentu. T ato zpráva j e důvěr ná a obsahuje pr opri etární duševní vl astnictví.  

 



Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

Obsah 

Shrnutí pro vedoucí pracovníky 1 

1 Dopravní model 2 

2 Dopravní nabídka 3 

2.1 Základní stav silniční sítě 3 
2.2 Výhledové stavy silniční sítě 3 
2.3 Varianty zapojení zájmových staveb 4 

3 Dopravní poptávka 6 

4 Výstupy 7 

5 Závěr 9 
 
 
 
 

 



Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 1
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

Shrnutí pro vedoucí pracovníky 

Předmětem projektu bylo stanovení intenzit individuální automobilové dopravy pro posouzení vlivu staveb 
„Přeložka silnice II/157, 6. etapa“ a „Přeložka silnice II/157 - obchvat Srubce“ na jejich bezprostřední okolí. 

K tomuto účelu byl využit aktualizovaný dopravní model města Českých Budějovic dokončený na jaře roku 
2017 pro Statutární město České Budějovice. 

Byly stanoveny intenzity na úrovni 24 h pro 3 časové horizonty (základní stav rok 2017, výhledové horizonty 
2021 a 2041) a 4 varianty zapojení zmíněných staveb. Matice pro výhledové stavy byly vypočteny na základě 
užití přepočtových koeficientů podle TP 225. Dále byly vypočteny intenzity pro jednotlivé denní doby podle 
TP 189. 

 



Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 2
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

1 Dopravní model 

Použitý dopravní model je ve vlastnictví Statutárního města České Budějovice. Základ modelu, který je 
vytvořen prostřednictvím software VISUM verze 15, byl převzat z modelu IPOD (Integrovaný plán organizace 
dopravy), který společnost Mott MacDonald vypracovala, aktualizovala a spravovala od roku 2009. Model 
pokrýval celé území města Českých Budějovic (včetně Kaliště a Třebotovic) a přidružených obcí tvořících 
městskou aglomeraci – Hrdějovice, Borek, Úsilné, Hůry, Adamov, Rudolfov, Vráto, Hlincová Hora, Dobrá Voda 
u Č. B., Srubec, Vidov, Roudné, Planá, a Litvínovice. Tento stávající dopravní model byl rozšířen tak, aby v 
dostatečné míře vystihoval dopravní chování obyvatelstva českobudějovické aglomerace v dostatečně velké 
spádové oblasti a zároveň pokryl území v budoucnosti obsloužené dálnicí D3 (MÚK Dolní Třebonín na jihu a 
MÚK Ševětín na severu).   

Model osobní dopravy, jak individuální, tak i hromadné, byl zpracován jako čtyřstupňový model v rozsahu 
správního území Obce s rozšířenou působností České Budějovice. Jak zbývající osobní doprava (tj. cílová a 
výchozí, a doprava tranzitní), tak i model těžké dopravy byl převzat z modelu původního a aktualizován na 
úroveň roku 2017.  



Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 3
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

2 Dopravní nabídka 

2.1 Základní stav silniční sítě 

Síť pozemních komunikací v modelovaném území pro základní stav odpovídá úrovni roku 2017 v podrobnosti 
průjezdních úseků dálnic, silnic I., II. a III. třídy. Na území města České Budějovice pak podrobnost modelu 
stoupá na místní komunikace sběrné a dopravně významné místní komunikace obslužné. 

2.2 Výhledové stavy silniční sítě 

Byly uvažovány dva výhledové časové horizonty (roky 2021 a 2041), ve kterých byla posuzována variantní 
zapojení zájmových staveb. Tabulka 3 ukazuje zapojení ostatních plánovaných staveb, které se vyskytují 
v modelovaném území, do dopravního skeletu v těchto letech.  

Tabulka 1: Výhledové stavby na síti pozemních komunikací pro roky 2021 a 2041  

Stavba / komunikace Zjednodušený název Zapojení  
v r. 2021 

Zapojení  
v r. 2041 

Severní tangenta Severní tangenta NE ANO 

Přeložka I/20 Severní spojka Severní spojka ANO ANO 

Zlepšení parametrů ulice Okružní, 1. etapa Okružní I. etapa ANO ANO 

Přel. sil. III/14539 - přes ulici M. Horákové do ul. Strakonická Horákové - Strakonická ANO ANO 

Přel. III/14322 - 1. + 2. etapa Horákové - Litvínovická NE ANO 

Přel. III/14322 - 3. etapa - přemostění Vltavy Litvínovická - Schneidera NE ANO 

Jižní tangenta České Budějovice, I. etapa Jižní tangenta I. etapa NE ANO 

Jižní tangenta, II. etapa Jižní tangenta II. etapa NE ANO 

Přeložka silnic II/156 a II/157 - 3. etapa Podjezd pod nádražím NE ANO 

Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa větev východ Zanádražní komunikace ANO ANO 

Přeložka silnic II/156 a II/157 - 5. etapa Zanádražní komunikace ANO ANO 

Přeložka silnic II/156 a II/157 - 6. etapa Zanádražní komunikace ANO ANO 

D3 0309/I Bošilec-Ševětín D3 Bošilec-Ševětín ANO ANO 

D3 0309/II Ševětín-Borek D3 Ševětín-Borek ANO ANO 

D3 0309/III Borek-Úsilné D3 Borek – Úsilné ANO ANO 

D3 0310/I Úsilné-Hodějovice + 0310/II (část) Hodějovice-
Roudné 

D3 Úsilné - Roudné ANO ANO 

D3 0310/II Roudné-Třebonín D3 Roudné - Třebonín ANO ANO 

MÚK Roudné D3 Borek – Úsilné NE NE 

MÚK Hodějovice D3 Úsilné - Roudné NE NE 

MÚK Pohůrka D3 Úsilné - Roudné ANO ANO 

MÚK Hlinsko D3 Úsilné - Roudné NE NE 

MÚK Úsilné D3 Úsilné - Roudné ANO ANO 

MÚK Třebonín D3 Roudné - Třebonín ANO ANO 

Přel. sil. II/157 - obchvat Srubce Srubecký přivaděč ANO ANO 

III/0341 - mostek pod dálnicí D3 Úsilné - Roudné ANO ANO 

Přeložka silnice III/0341, Hlinský přivaděč, 1. + 2. etapa Hlinský přivaděč NE NE 

Přeložka silnice III/0341, Hlinský přivaděč, 3. + 4. etapa Rudolfovská - Okružní - Pekárenská NE ANO 



Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 4
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

Stavba / komunikace Zjednodušený název Zapojení  
v r. 2021 

Zapojení  
v r. 2041 

Přeložka silnice III/0341 Rudolfovská - Dobrovodská NE ANO 

Přeložka silnice III/0341, propojení do ul. U Sirkárny Rudolfovská - Okružní - Pekárenská NE ANO 

Propojení Vrbenská - Rudolfovská tř. Rudolfovská - Vrbenská NE ANO 

Za Otýlií Za Otýlií NE ANO 

Zlepšení parametrů ulice Okružní, 2. etapa Okružní II. etapa NE ANO 

I/20 Pištín-České Vrbné Pištín-České Vrbné NE ANO 

I/34 Lišov-Vranín Lišov-Vranín NE ANO 

Zdroj: MM 

2.3 Varianty zapojení zájmových staveb 

Zájmové stavby byly napojeny na komunikační síť ve 3 variantách, které se od sebe navzájem zásadně lišily 
v trase a konfiguraci křižovatek mezi MÚK Pohůrka a Srubcem. Kromě těchto variant byly stanoveny intenzity 
pro stav bez realizovaného obchvatu Srubce, ve kterém byla MÚK Pohůrka napojena do ulice U Mladého. 
Následující obrázky ukazují variantní napojení obchvatu Srubce.  

Obrázek 1. Varianta 3 

 

 



Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 5
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

Obrázek 2. Varianta 8 

 

Obrázek 3. Varianta 9 

 



Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 6
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

3 Dopravní poptávka 

Původní matice přepravních vztahů pro jednotlivé druhy dopravy, které byly na úrovni roku 2017,  
byly převedeny na výhledové roky pomocí růstových koeficientů dopravy, které v minulosti vydávalo ŘSD ČR 
na základě provedeného celostátního sčítání dopravy.  

V roce 2012 byly vydány TP 225 Prognóza intenzit automobilové dopravy (II. vydání), které uvádějí růstové 
koeficienty dopravy pro lehká a těžká vozidla. V současnosti se tyto koeficienty používají pro prognózu dopravy 
ve stabilizovaném území. Jak bylo zjištěno při srovnání mezi prognózovaným růstem a skutečným vývojem, 
jsou tyto koeficienty zvláště pro lehká vozidla v zastavěném území nadsazeny. Proto bylo v tomto projektu 
přistoupeno k redukci těchto koeficientů. Tabulky číslo 2 a 3 ukazují použité růstové koeficienty v řešeném 
území. Nárůst vnitroměstské dopravy byl pak realizován prostřednictvím rozvojových zón, které generují novou 
dopravu, jež byla stanovena v původním projektu. 

Tabulka 2: Hodnoty růstových koeficientů dle dopravních vazeb a druhu vozidel 2021/2017 

Dopravní vazba mezi zónami Osobní 
automobily

Nákladní 
automobily

Návěsové 
soupravy 

Vnitroměstské zóny ↔ Vnitroměstské zóny 1,000 1,010 1,010 

Vnitroměstské zóny ↔ Příměstské zóny 
Příměstské zóny ↔ Příměstské zóny 

1,074 1,010 1,010 

Vnitroměstské zóny ↔ Vnější zóny / Vjezdy do území 
Příměstské zóny ↔ Vnější zóny / Vjezdy do území 

1,147 1,020 1,020 

Vnější zóny / Vjezdy do území ↔ Vnější zóny / Vjezdy do území  1,150 1,029 1,029 

Zdroj: MM 

Tabulka 3: Hodnoty růstových koeficientů dle dopravních vazeb a druhu vozidel 2041/2017 

Dopravní vazba mezi zónami Osobní 
automobily

Nákladní 
automobily

Návěsové 
soupravy 

Vnitroměstské zóny ↔ Vnitroměstské zóny 1,000 1,020 1,020 

Vnitroměstské zóny ↔ Příměstské zóny 
Příměstské zóny ↔ Příměstské zóny 

1,246 1,098 1,098 

Vnitroměstské zóny ↔ Vnější zóny / Vjezdy do území 
Příměstské zóny ↔ Vnější zóny / Vjezdy do území 

1,491 1,098 1,098 

Vnější zóny / Vjezdy do území ↔ Vnější zóny / Vjezdy do území  1,513 1,146 1,146 

Zdroj: MM 

  



Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 7
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

4 Výstupy 

Pro každou variantu a výhledový variantní stav byly vytvořeny pentlogramy, které zobrazují obousměrné 
intenzity dopravy za 24 h pracovního dne na územím vymezeném MÚK Pohůrkou a východním koncem 
obchvatu Srubce. Pentlogramy jsou samostatnými přílohami této zprávy: 

● Rok 2017, stávající stav sítě 

● Rok 2021, výhledový stav sítě bez posuzovaného záměru 

● Rok 2021, výhledový stav sítě se záměrem ve variantě 3 

● Rok 2021, výhledový stav sítě se záměrem ve variantě 8 

● Rok 2021, výhledový stav sítě se záměrem ve variantě 9 

● Rok 2041, výhledový stav sítě bez posuzovaného záměru 

● Rok 2041, výhledový stav sítě se záměrem ve variantě 3 

● Rok 2041, výhledový stav sítě se záměrem ve variantě 8 

● Rok 2041, výhledový stav sítě se záměrem ve variantě 9 

Na jednotlivých úsecích jsou vyčíslena postupně vozidla osobní, těžká a kamiony ve stovkách vozidel. Do 
těžkých vozidel jsou započtena vozidla hromadné dopravy podle jízdních řádů platných na konci roku 2016. 

Intenzity dopravy v číselné formě byly dokladovány formou tabulky, kdy každému úseku bylo přiřazeno 
identifikační číslo, podle kterého lze vyhledat intenzitu dopravy na něj modelem přiřazenou. Rovněž tyto 
výstupy jsou samostatnými přílohami této zprávy: 

● „Čísla úseků“ – výhledový stav sítě s vyznačením identifikačních čísel úseků 

● „Intenzity“ – tabulková podoba všech provedení pentlogramy uvedených výše 

Pro potřeby zadavatele byla původní 24hodinová intenzita přepočtena na jednotlivé denní doby pomocí TP 
189 Stanovení intenzit dopravy na pozemních komunikacích (II. vydání), která stanovuje procentuální 
hodinový podíl dopravy v závislosti na typu komunikace pro různá roční období. Pro stanovení intenzit bylo 
jarní období roku považováno za dostatečně vypovídající. 

Tabulka 4: Vyjádření procentuálního podílu dopravy v závislosti na typu komunikace přítomné 
v zájmovém území pro osobní automobily 

Typ komunikace / doba 6-18 18-22 22-6 

D 76,8 16,3 6.9 

II-H 78,1 13,5 8,4 

M 80,5 13,0 6,5 

Zdroj: TP 189 Stanovení intenzit dopravy na pozemních komunikacích (II. vydání) 

Tabulka 5: Vyjádření procentuálního podílu dopravy v závislosti na typu komunikace přítomné 
v zájmovém území pro nákladní vozidla 

Typ komunikace / doba 6-18 18-22 22-6 

D 73,7 12,3 14,1 

II-H 82,8 8,8 8,4 

M 82,9 8,6 8,5 

Zdroj: TP 189 Stanovení intenzit dopravy na pozemních komunikacích (II. vydání) 



Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 8
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

Tabulka 6: Vyjádření procentuálního podílu dopravy v závislosti na typu komunikace přítomné 
v zájmovém území pro kamiony 

Typ komunikace / doba 6-18 18-22 22-6 

D 65,1 15,0 19,9 

I, II 75,8 11,3 12,9 

M 76,8 12,3 10,9 

Zdroj: TP 189 Stanovení intenzit dopravy na pozemních komunikacích (II. vydání) 



Mott MacDonald | Přeložka sil. II/157, 6. etapa a obchvat Srubce 9
 

368025 | 1 | A | 25. září 2017 
 
 

5 Závěr 

V projektu byly stanoveny intenzity zatížení komunikační sítě pro variantní zapojení přeložky silnice II/157, 
obchvatu Srubce. Pro tento účel byl využit aktualizovaný dopravní model města České Budějovice kalibrovaný 
na úroveň roku 2017. Intenzity dopravy byly vypočteny pro dva časové horizonty (2021 a 2041) a 4 stavy 
komunikační sítě – stav bez obchvatu a tři variantní zapojení obchvatu. Hodnoty odpovídají 24hodinovým 
intenzitám pracovního dne pro daný časový horizont.  

 



© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

68 /10 /1

8/
2/

0

68 /9 /1

63 /8 /1

1
/1

/0

65 /8 /1

63 /8 / 1

54
/7

/1

8 / 14 /5 /

15 /2
/0

2/
0 /

0

9 /2 /0

8
/1

/0

1 / 1 /0

5 /4 /0

16
/2

/0

60 /8 /1

55 /6 /1

11 /3 /0

12 /2 /0

12 /2 /0

0 /0 /0

Přeložka sil. II/157, 6. etapa
Základní stav (rok 2017)

Majitel dat: Statutární město České Budějovice Obousměrné intenzity automobilové dopravy / 24h Matice přepravních vztahů 2017
VISUM 15.00 PTV AG vozidla osobní / těžká / kamiony (stovky vozidel) 23.08.2017/15:00:44



© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

49 /7 /1

9/
2/

0

69 /9 /0

53 /7 /1

78 /9 /1

1
/0

/0

78 /9 / 1

68
/8

/1

68 /7 /1

15 18 /6 /

24 /4
/0

2/
1 /

0

12
6

/2
5 /

12

28
/4

/1

14
/4

/1

85
/1

6 /1
1

32
/4

/1

148
/2 5

/1 2

31
/ 4

/1

58
/9

/2

61 /9 /2

44 /5 /1

10
/2

/0

54
/7

/1

30 /5 /111
/1

/0

53 /7 /2

10 /2 /0

92 /12 / 3

18 /2
/1

22 /3 / 1

8
/1

/0

1 / 1 /0

5 /4 /0

79 /9 /1

25
/4

/0

74 /9 /1

68 /7 /1

15 /4 /0

14 /2 /0

13 /2 /0

69 /9 /0

Přeložka sil. II/157, 6. etapa
Bez záměru, rok 2021

Majitel dat: Statutární město České Budějovice Obousměrné intenzity automobilové dopravy / 24h Matice přepravních vztahů 2021
VISUM 15.00 PTV AG Vozidla osobní / těžká / kamiony (stovky vozidel) 23.08.2017/14:57:21



© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

45 /7 /0

9/
2/

0

0 /0 /0

48 /7 /0

65
/9

/ 1

1
/ 0

/ 0

11 /2 / 0

1
/1 / 0

70 /8 /2

75 /9 /2

12 14 /5 /

21 /4
/0

2/
1 /

0

12
7

/2
5

/1
3

27
/5

/1

15
/4

/1

84
/1

6 /1
1

32
/4

/2

148
/2 5

/1 3

31
/ 4

/1

6 /1 /0

70 /8 /2

74 /8 /2

86 /11 /2

58
/9

/2

60 /10 /2

43 /5 /1

9 /2
/0

52
/7

/2

29 /6 /19 /
1 /

1

54 /7 /2

10 /2 /0

95 /13 / 4

18 /3
/1

23 /3 / 1

8
/1

/0

1 / 1 /0

5 /3 /0

22
/4

/0

5 /2 / 0

5 / 1 /0

11 /3 /0

14 /2 /0

13 /2 /0

69 /10 /2

Přeložka sil. II/157, 6. etapa
Varianta 3, rok 2021

Majitel dat: Statutární město České Budějovice Obousměrné intenzity automobilové dopravy / 24h Matice přepravních vztahů 2021
VISUM 15.00 PTV AG Vozidla osobní / těžká / kamiony (stovky vozidel) 23.08.2017/14:55:28



© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

42 /7 /0

9/
2/

0

58 /8 /1

46 /7 /0

12 /2 /0 11 /2 /0

1
/0

/0

11 /2 / 0

1
/1 / 0

72 / 8 / 2

77 /9 /2

13 14 /5 /

21 /4
/0

2/
1 /

0

12
5 /

25
/1

3

27
/4

/1

14
/4

/1

84
/1

6 /1
1

32
/4

/2

148
/2 5

/1 3

32
/ 4

/1

6 /1 /0

72 /8 /2

76 /9 /2

76 /9 /2

60
/9

/2

62 /10 /2

46 /5 /1

10
/2

/0

56
/8

/2

30 /6 /19 /
1 /

1

58 /8 /2

10 /2 /0

97 /13 /4

17 /2
/1

23 /3 / 1

8
/1

/0

1 / 1 /0

5 /3 /0

12 /2 /0

23
/4

/0

6 /2 / 0

5 / 1 /0

11 /3 /0

13 /2 /0

13 /2 /0

0 / 0 /0

75 /11 /2

58
/8

/ 1

Přeložka sil. II/157, 6. etapa
Varianta 8, rok 2021

Majitel dat: Statutární město České Budějovice Obousměrné intenzity automobilové dopravy / 24h Matice přepravních vztahů 2021
VISUM 15.00 PTV AG Vozidla osobní / těžká / kamiony (stovky vozidel) 23.08.2017/14:54:03



© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

50 /8 /0

9/
2/

0

28 /5 /0

54 /7 /0

12 /3 /0

1
/0

/0

11 /2 / 0

1
/1 / 0

71 /8 /2

76 /9 /2

13 14 /5 /

22 /4
/0

2/
1 /

0

12
6 /

25
/1

3

28
/5

/1

13
/4

/1

84
/1

6 /1
1

33
/4

/2

148
/2 5

/1 3

32
/ 4

/1

6 /1 /0

71 /8 /2

75 /8 / 2

43 /5 /1

58
/9

/2

61 /10 /2

44 /5 /1

10
/2

/0

54
/7

/2

30 /6 /111
/1

/1

53 /8 /2

10 /2 /0

93 /13 / 4

18 /2
/1

22 /3 / 1

8
/1

/0

1 / 1 /0

5 /3 /0

45 /5 /1

23
/4

/0

5 /2 / 0

5 / 1 /0

11 /3 /0

14 /2 /0

13 /2 /0

71 /10 /2

71 /10 /2

Přeložka sil. II/157, 6. etapa
Varianta 9, rok 2021

Majitel dat: Statutární město České Budějovice Obousměrné intenzity automobilové dopravy / 24h Matice přepravních vztahů 2021
VISUM 15.00 PTV AG Vozidla osobní / těžká / kamiony (stovky vozidel) 23.08.2017/14:40:03



© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

79 /9 /1 12
/2

/0

73 /9 /0

84 /9 /1

2
/1

/0

96 /9 / 1

80
/8

/1

80 /7 /1

19 22 /5 /

31 /4
/0

3/
1 /

0

20
3

/3
6 /

20

33
/6

/1

24
/5

/1

14
7 /2

5 /1
8

58
/6

/1

255
/3 7

/2 0

50
/ 6

/1

85
/1

1 /
2

86 /11 /2

61 /6 /1

12
/2

/0

73
/8

/1

36 /5 /113
/1

/0

73 /8 /2

13 /2 /0

139 /16 /4

21 /4
/1

45 /5 / 1

11
/1

/0

2 / 1 /0

6 /4 /0

97 /10 /1

33
/4

/0

89 /9 /1

80 /7 /1

18 /3 /0

18 /2 /0

73 /9 /0

73 /9 /0

Přeložka sil. II/157, 6. etapa
Bez záměru, rok 2041

Majitel dat: Statutární město České Budějovice Obousměrné intenzity automobilové dopravy / 24h Matice přepravních vztahů 2041
VISUM 15.00 PTV AG Vozidla osobní / těžká / kamiony (stovky vozidel) 23.08.2017/14:37:50



© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

73 /9 /1 12
/2

/0

0 / 0 / 0

78 /9 /1

100
/11

/1

2
/ 0

/ 0

16 /2 / 0

1
/2 / 0

86 /7 /1

92 /8 /1

18 18 /5 /

30 /4
/0

3/
1 /

0

20
3

/3
6 /

21

32
/6

/1

23
/5

/1

14
7 /2

5 /1
8

58
/6

/1

258
/3 7

/2 1

52
/ 6

/1

9 /1 /0

86 /7 /1

92 /8 /1

110 /11 /1

87
/1

1 /
2

88 /11 /2

64 /6 /1

11
/2

/0

74
/7

/1

35 /5 /110
/1

/0

78 /8 /2

13 /2 /0

148 /17 / 4

21 /4
/1

48 /5 / 1

11
/1

/0

1 / 1 /0

6 /4 /0

32
/4

/0

8 /2 / 0

5 / 1 /0

13 /3 /0

18 /2 /0

71 /8 /1

71 /8 / 1

Přeložka sil. II/157, 6. etapa
Varianta 3, rok 2041

Majitel dat: Statutární město České Budějovice Obousměrné intenzity automobilové dopravy / 24h Matice přepravních vztahů 2041
VISUM 15.00 PTV AG Vozidla osobní / těžká / kamiony (stovky vozidel) 23.08.2017/14:24:11



© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

69 /9 /1 12
/2

/0

84 /9 /1

74 /9 /1

2
/0

/0

17 /2 / 0

2
/2 / 0

85 / 7 / 2

90 /8 /2

18 19 /5 /

30 /4
/0

3/
1 /

0

20
5

/3
6

/2
1

34
/6

/1

24
/5

/1

14
6 /2

5 /1
8

59
/6

/2

258
/3 7

/2 1

53
/ 6

/1

8 /1 /0

85 /7 /2

90 /8 /2

90 /8 /2

91
/1

1 /
2

92 /11 /3

67 /6 /1

13
/2

/0

80
/8

/2

39 /6 /112
/1

/0

82 /8 /2

13 /2 /0

150 /17 /4

21 /4
/1

47 /5 / 1

11
/1

/0

1 / 1 /0

6 /4 /0

19 /3 /0

33
/4

/0

9 /2 / 0

5 / 1 /0

14 /3 /0

18 /2 /0

0 /0 /0

84 /9 /2

84
/1

0
/1

Přeložka sil. II/157, 6. etapa
Varianta 8, rok 2041

Majitel dat: Statutární město České Budějovice Obousměrné intenzity automobilové dopravy / 24h Matice přepravních vztahů 2041
VISUM 15.00 PTV AG Vozidla osobní / těžká / kamiony (stovky vozidel) 23.08.2017/13:51:04



© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

77 /10 /1

12
/2

/0

37 /5 /0

83 /10 /1

18 /3 /0

2
/0

/0

16 /2 / 0

2
/1 / 0

87 /7 /2

92 /8 /2

18 18 /5 /

30 /4
/0

3/
1 /

0

20
3 /

36
/2

1

33
/6

/1

24
/5

/1

14
7 /2

5 /1
8

59
/6

/1

259
/3 7

/2 1

53
/ 6

/1

8 /1 /0

87 /7 /2

92 /8 / 2

42 /4 /1

88
/1

1 /
2

89 /11 /3

64 /6 /1

11
/2

/0

76
/8

/1

36 /5 /112
/1

/0

77 /8 /2

13 /2 /0

145 /16 /4

21 /4
/1

47 /5 / 1

11
/1

/0

1 / 1 /0

6 /4 /0

69 /7 /1

32
/4

/0

8 /2 / 0

5 / 1 /0

13 /3 /0

18 /2 /0

78 /9 /1

78 /9 /1

Přeložka sil. II/157, 6. etapa
Varianta 9, rok 2041

Majitel dat: Statutární město České Budějovice Obousměrné intenzity automobilové dopravy / 24h Matice přepravních vztahů 2041
VISUM 15.00 PTV AG Vozidla osobní / těžká / kamiony (stovky vozidel) 23.08.2017/13:39:45



© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

21

22

103

24 25

31
106

26

28

110

30

3

6

5

2

9

1

4

109

108
105 107

104

102
101

18

17

19

12

14

1611

15

13

8

7

10

23

20

27

29

Přeložka sil. II/157, 6. etapa
Čísla úseků


	Zprava_prel157_v2
	02_2017
	03_2021_bez
	04_2021_v3
	05_2021_v8
	06_2021_v9
	07_2041_bez
	08_2041_v3
	09_2041_v8
	10_2041_v9
	11_CislaUseku

